đây, dù đã giữ cương vị rất cao, em vẫn tìm về thăm gia đình tôi. Hôm đó, tôi

đang chuẩn bị bữa cơm chiều ở một nhà thuê tạm nhỏ bé, do nhà tôi đang xây

dựng, đường vào cũng quanh co lắm, vậy mà em ấy vẫn lặn lội tìm được".

Bức thư tay của học trò Nguyễn Phú Trọng gửi cô giáo cũ trước thềm xuân Kỷ Hợi 2019

Trước thềm Xuân Kỷ Hợi 2019, học trò Nguyễn Phú Trọng gửi mấy dòng

thư và món quà nhỏ tới cô giáo Phúc và gia đình "Kính thưa cô giáo Đặng Thị

Phúc ! Nhân dịp đón Tết cổ truyền của Dân tộc - Xuân Kỷ Hợi 2019, em xin

có mấy lời kính thăm Cô và gia đình. Kính chúc Thầy Cô sang năm mới sức

khỏe, trường thọ; chúc toàn thể gia đình an khang, mọi việc hanh thông, tốt

đẹp, có nhiều niềm vui mới !".